
Warto być w Cisnej! - trwa festiwal Bieszczadzkie Anioły

2009-08-14 · 14:56

Bieszczady - noclegi w Bieszczadach, agroturystyk... http://www.bieszczady.pl/Warto_byc_w_Cisnej_-_t...

1 of 3 20/12/09 12:57



W minioną środę rozpoczęło się największe, letnie wydarzenie kulturalne
Bieszczadów – Festiwal Sztuk Różnych – Bieszczadzkie Anioły. Nniesamowitą
popularnością cieszył się koncert „Anioł Daleki” Piotra Lubertowicza oraz
Roberta Lenerta – z Kapeli Na Dobry Dzień w Gminne Centrum Kultury i

Ekologii w Cisnej oraz „Tajemnica Elfów” -  spektakl Formacji Tańca Ognia . Przed nami kulminacja
festiwalowego programu w weekend 15-16 sierpnia. 

Bieszczady.pl poleca

W piątkowy wieczór od godziny 18.00 na ciśniańskim boisku sportowym warto naszym zdaniem obejrzeć
koncert Adama Ziemianina „Anioł Szczęśliwy” oraz koncerty następujących zespołów:

Ania Kloc - Sami o Sobie
Bez Jacka
Wolna Grupa Bukowina
Rafał Nosal i GrupaBohema
Słodki Całus od Buby
Marek Andrzejewski Band

Przez cały dzień będą trwać Targi Rękodzieła Artystycznego.

Sobota 15 sierpnia 2009

To najprawdopodobniej najważniejszy dzień festiwalu z wieczorną, koncertową kulminacją. Od godziny
Polecamy w szczególności koncert gwiazd, który zamknie sobotni wieczór: Soyka i Kompania - Stanisław
Soyka z zespołem
Wcześniej natomiast zapewne warto wysłuchać recitalu laureata Festiwalu Piosenki Bieszczadzkich Aniołów
2008 - Piotr Kędziora.

Niedziela 16 sierpnia 2009

O godz. 13.00 w przepięknie wyremontowanej cerkwi w Łopience warto wziąć udział we mszy, która zostanie
odprawiona w intencji wszystkich uczestników festiwalu. UWAGA: wjazd do doliny będzie bardzo zatłoczony (i
najprawdopodobniej zamknięty dla ruchu kołowego) – lepiej samochód zostawić PRZED wjazdem do doliny na
parkingu i do cerkwi dojść PIESZO! Po mszy warto zostać jeszcze na koncert  „Anioł Dziękczynny” w
wykonaniu Tolka Murackiego i YesKiezSirumem

Koniecznie zapoznaj się z pełnym programem festiwalu umieszczonym i aktualizowanym na

oficjalnej witrynie festiwalu:

http://bieszczadzkieanioly.art.pl/program.html

 

Dojazd do festiwalowych miejsc

Festiwal już od kilku lat cieszy się ogromną popularnością ściągając w Bieszczady rzesze uczestników. W dni, w
które przewidziane są wieczorne koncerty, liczba uczestników przekracza kilka tysięcy. Zapoznaj się z
mapkami Cisnej, aby spokojnie i bez problemu zaplanować dojazd i zaparkowanie samochodu.

Zapoznaj się z mapką Festiwalu »
Mapka parkingów »
Mapka sektorów oraz ulokowania festiwalowej sceny »

 

Co z pogodą?

Deszczowa środa oraz czwartek martwiły nie tylko uczestników festiwalu, ale również organizatorów. Ciągłe
opady deszczu to nie tylko gorszy nastrój i chłód, ale również problemy organizacyjne i techniczne z powodu
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Serwis  Regionalny  www.bieszczady.pl  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  treść

wypowiedzi  zawartych  w  komentarzach  i  opiniach  publikowanych  przez

użytkowników  niniejszego serwisu. Publikowane  komentarze  są  tylko  i  wyłącznie

prywatnymi  opiniami  użytkowników  Serwisu  Regionalnego  www.bieszczady.pl  i

stanowią  własność  ich  autorów.  Autorzy  komentarzy  ponoszą  pełną

odpowiedzialność  za  publikowane  przez  nich  treści.  W  przypadku  konsekwencji

prawnych  wynikających  z  ich  publikacji,  redakcja  portalu  Bieszczady.pl  może

przekazać  wszelkie  informacje  stronom  zainteresowanym  na  temat  danego

użytkownika oraz pomóc w jego zlokalizowaniu.

Zachowujemy oryginalną pisownię nadesłanych komentarzy.

opadów. Na szczęście mamy garść dobrych wiadomości – bieszczadzka aura w weekend będzie już bardziej
słoneczna i cieplejsza, oraz praktycznie bez padów.
Front atmosferyczny, który spowodował pogorszenie pogody, a zarazem warunków turystycznych wa całym
regionie, jest już poza polską. Od piątku coraz więcej przejaśnień i nieco cieplej. W górzystych partiach
regionu temperatura w ciągu dnia sięgnie ok. +24 stopni. Ale uwaga, warto mieć na dnie plecaka polar, długie
spodnie oraz przeciwdeszczową lub przynajmniej przeciwwiatrową kurtkę. Co prawda wystąpienie opadów
jest znikome (jeśli się pojawią, będą przelotne i krótkotrwałe), ale wieczory i noce w Bieszczadach będą
chłodne – możliwe spadki do 8-10 stopni powyżej zera.

 

Noclegi

Tutaj niestety zła wiadomość dla tych wszystkich, którzy z dużym wyprzedzeniem nie zarezerwowali noclegów:
w Cisnej oraz jej okolicach praktycznie brak wolnych miejsc noclegowych na zbliżający się weekend. Jeśli
musisz przenocować w Bieszczadach, jesteś zmuszony poszukać noclegu poza tą okolicą – dojazd do Cisnej z
innych części Bieszczadów nie stanowi problemu. Polecamy serwisowy dział „Noclegi” z szerokim wyborem
propozycji noclegowych w całym regionie.

Źródło: Serwis www.bieszczady.pl
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